Edição 117
30 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

LICITAÇÃO DESERTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YISAJYK7-DXKCCAKQ-7QW0R2LA-TSGJHRFK
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2021

 O Sr. Pregoeiro Oficial do Município de Lajedão – BA, no uso de suas atribuições

resolve declarar DESERTO o Pregão Presencial nº 025/2021: OBJETIVANDO
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, AUTORIZADA PELO BANCO
CENTRAL DO BRASIL, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAGAMENTO DA
FOLHA SALARIAL E OUTRAS INDENIZAÇÕES A SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE
LAJEDÃO – BA. Em razão de não ter ocorrido a participação de nenhuma empresa.

Atenciosamente

Lajedão – BA 30 de Novembro de 2021

_________________________

Christian A Ribeiro

Pregoeiro Oficial

Ariston Almeida Passos Filho – Prefeito Municipal.

Edição 117
30 de novembro de 2021

Página 3

LICITAÇÃODESERTA

Certificação Digital: YISAJYK7-DXKCCAKQ-7QW0R2LA-TSGJHRFK
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	PREGÃO PRESENCIAL
	LICITAÇÃO DESERTA

		2021-11-30T17:06:31-0300